
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED SLN105P
DecoLED LED světelný řetěz - 5m, růžová, 50 diod

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Patice LED

Včetně napájení Ne

Barva kabelu černá

Délka v mm 5000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla růžová

Výkon 4.6 W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 50

Kolekce EASY FIX

Výrobce DecoLeD

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
5 metrů dlouhý světelný řetěz z řady vánočního osvětlení EASY FIX s IP44  obsahuje 50 diod, je bez
zdroje;  určen k prodlužování. Zdrojový kabel je třeba objednat samostaně, postačí jeden až na 50 m
světelného řetězu.

Podobně jako ostatní systémy EASY FIX zaručuje vysokou kvalitou zpracování, dlouhou životnost a
ekonomickou nenáročnost. Nabízí maximální světelný efekt, je propojovatelný a zajímavě působí ve
spojení s ledově bílými diodami.

Barevné provedení působí příjemně nejen ve vánočním čase, a tak se může  stát cennou dekorací  v době 
svátků, oslav  či jen k dotvoření příjemné světelné atmosféry domova nebo zahrady během celého roku.

 


